

Polermestrene ApS

Pligtgårdsvej 20, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 76 67 86 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

John Ricard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Polermestrene ApS
Pligtgårdsvej 20
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 76 67 86 18
Hjemsted: Brøndby Strand
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Ricard Jørgensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive rengøring- og vinduespoleringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.985.714 mod 4.244.231 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.688 mod 234.166 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.985.714	4.244.231
1 Personaleomkostninger	-3.536.414	-3.764.442
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.189	-171.669
Driftsresultat	256.111	308.120
Andre finansielle indtægter	1.006	17
Øvrige finansielle omkostninger	-2.321	-394
Resultat før skat	254.796	307.743
2 Skat af årets resultat	-64.108	-73.577
Årets resultat	190.688	234.166
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	230.000	221.200
Overføres til overført resultat	0	12.966
Disponeret fra overført resultat	-39.312	0
Disponeret i alt	190.688	234.166

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.273	352.462
Materielle anlægsaktiver i alt	159.273	352.462
4 Andre tilgodehavender	8.600	8.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.600	8.600
Anlægsaktiver i alt	167.873	361.062
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434.561	284.839
Udskudte skatteaktiver	20.641	0
Andre tilgodehavender	254.641	6.832
Periodeafgrænsningsposter	515	3.457
Tilgodehavender i alt	710.358	295.128
Likvide beholdninger	755.178	261.481
Omsætningsaktiver i alt	1.465.536	556.609
Aktiver i alt	1.633.409	917.671

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.735	41.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	221.200
Egenkapital i alt	281.735	312.247
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.293
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.293
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	352.761	151.537
Selskabsskat	14.042	8.942
Anden gæld	857.083	309.390
Periodeafgrænsningsposter	127.788	134.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.351.674	604.131
Gældsforpligtelser i alt	1.351.674	604.131
Passiver i alt	1.633.409	917.671

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.391.111	3.612.083
Pensioner	88.175	81.460
Personaleomkostninger i øvrigt	57.128	70.899
	<u>3.536.414</u>	<u>3.764.442</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.042	84.942
Årets regulering af udskudt skat	-21.934	-11.365
	<u>64.108</u>	<u>73.577</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	954.095	798.408
Tilgang i årets løb	0	155.687
Kostpris 31. december 2020	<u>954.095</u>	<u>954.095</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-601.633	-429.964
Årets af-/nedskrivninger	-193.189	-171.669
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-794.822</u>	<u>-601.633</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>159.273</u>	<u>352.462</u>
 4. Andre tilgodehavender		
Deposita	8.600	8.600
	<u>8.600</u>	<u>8.600</u>